[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

05.12.2018                                                                                                        № 129
Об увеличении базовой ставки арендной платы

В соответствии с Методикой расчета арендной платы за пользование муниципальным имуществом городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденной решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 30.11.2012 № 37  городская Дума городского округа город Первомайск  Нижегородской области решила:

1. Установить базовую ставку арендной платы за 1 кв. м площади сдаваемых в аренду объектов муниципального нежилого фонда в размере 54 рубля 70 копеек (пятьдесят четыре рубля 70 копеек) в месяц.

2. Решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области.

4. Данное решение подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

	Глава местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области

_________________Е.А.Лебеднова
	Председатель  городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области

__________________В.А.Батенков